



Kielce, dnia 21.01.2021r.

EZ/ZP/208/2020/UG

Do wszystkich zainteresowanych

Dot. EZ/ZP/208/2020/UG w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy materiałów medycznych tj. staplerów, ostrz, frezów, trokarów, cewników dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach:

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 Pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści cewnik permanentny do hemodializy 14Fr o długości całkowitej 24cm (19cm od mufy), 28cm (23cm od mufy), 32cm (27cm od mufy), 36cm (31cm od mufy), 40cm (35 cm od mufy), 55cm (50 cm od mufy) - odporny na zagięcia cewnik z poliuretanu ze schodkowym zakończeniem zapewniającym wytrzymałość i trwałość. Termowrażliwy, biokompatybilny poliuretan jest radiocieniujący jak również odporny na uszkodzenia wywołane przez płyny na bazie alkoholu czy jodyny. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę z echogenną końcówką 18G (1,25mm) o długości 7cm, strzykawkę 10ml, łącznik przewodnika Y, przewodniki nitinolowy z zakończeniem w kształcie litery J o przekroju 0,035 (0,89 mm) x 70cm, miniskalpel #11, rozszerzacz z powłoczką hydrofilowa 10Fr o długości 11cm oraz 12Fr o długości 14cm, zdejmowana koszulka introduktora, tępy zakrzywiony tunel z mankietem o długości 18cm, taśma mocująca cewnik, 2 korki do wstrzykiwań. Produkt sterylny z oznakowaniem przepływów na opakowaniu.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 Pakiet nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 z Pakietu nr 4 i stworzy osobny pakiet?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 Pakiet 10

Czy Zamawiający w pak. 10 poz. 1-12 dopuści zszywki o przekroju okrągłym, co nie ma wpływu na jakość zespolenia. Pozostałe parametry wg SIWZ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 Pakiet 10

Czy Zamawiający w pak. 10 poz. 13 dopuści jednorazowy stapler okrężny zakrzywiony z łamanym kowadełkiem i automatyczną regulacją siły docisku tkanki o średnicy 26, 32 mm, zszywki o przekroju okrągłym. Wysokość zszywki otwartej dla rozmiaru 26 mm- 4,8 mm; wysokość zszywki otwartej dla rozmiaru 32 mm na całej długości 5,0 mm. Zamawiający każdorazowo określi średnicę staplera przy składaniu zamówienia?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 5 Pakiet 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pak. 10 poz. 14 do osobnego pakietu. Pozwoli to na złożenie większej ilości ofert konkurencyjnych cenowo?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 Pakiet 4

Czy Zamawiający w pozycji 2 pakiet 4 dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy długoterminowy poliuretanowy Evolution Flow do implantacji metodą wsteczną (retrograde) z opatentowaną konstrukcją końcówki, która umożliwi proste i precyzyjne umiejscowienie końcówki w prawym przedsionku, o stopniu recyrkulacji poniżej 1%, średnica 15,5 FR i długościach cewnika: 19/40 cm, 23/44 cm, 28/49 cm, 33/54?

Charakterystyka zestawu: - radiocieniujący cewnik, - silikonowe ramiona, - złącze typu PEEK odporne na ekstremalne obciążenia chemiczne i mechaniczne, - zacisk na cewnik ze skrzydełkami do mocowania na skórze, - wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość, - kompatybilny z MRI, - odporna na odkształcenia prowadnica „J” z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia, dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg, - adapter wypełniający, - zacisk cewnika ze skrzydełkami do mocowania na skórze, - igła wprowadzająca 18G, - rozszerzadło 12 Fr, - rozszerzadło 16 Fr z rozrywalną koszulką, - nasadki iniekcyjne Luer Lock, - kleszczyki – 2 szt.,

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 Pakiet 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 z pakietu 4 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 Pakiet 4

Zamawiający nie ogranicza liczby części zamówienia, na które Wykonawca może złożyć ofertę oraz nie określa maksymalnej liczby części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie jednemu Wykonawcy. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych na poszczególne pakiety. Prosimy o zapewnienie czy w przypadku gdy oferta jednego wykonawcy, złożona jest na jedną część w pakiecie niniejszego postępowania i okaże się najkorzystniejsza, to Zamawiający zawrze jedną umowę na realizację zamówienia publicznego Wg opinii wykonawcy w ofercie w pakiecie 4 w treści SIWZ, w tym w opisie przedmiotu zamówienia, użyte są znaki towarowe, patenty i pochodzenie, a także normy, w związku z tym zwracamy się zapytaniem, Czy Zamawiający dopuści i uzna za rozwiązanie równoważne cewniki dla poz. 2 w pakiecie 4 i potwierdza że można złożyć ofertę na poszczególne części w pakiecie? Oferowany produkt spełnia normy jakościowe i specyfikacjom technicznym zapewniania jakości opartych na odpowiednich normach europejskich i potwierdza odpowiednio stosowanie przez Wykonawcę równoważnych środków zapewnienia jakości tak jak wymaga SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych na poszczególne pakiety, ale nie dopuszcza składania ofert na poszczególne pozycje w danym pakiecie.

Pytanie nr 9 Pakiet 4

Oferowany produkt spełnia normy jakościowe i specyfikacjom technicznym zapewniania jakości opartych na odpowiednich normach europejskich i potwierdza odpowiednio stosowanie przez Wykonawcę równoważnych środków zapewnienia jakości tak jak wymaga SIWZ Materiał oferowany jest lepszym rozwiązaniem gdyż materiał endexo „to innowacyjne rozwiązanie o najlepszych parametrach (w cewniku powstaje minimalna ilość skrzepów o 83% spadek tworzenia nie skrzepów



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623

e-mail: szpital@wszkielce.pl

www.wszkielce.pl



w porównaniu do tradycyjnych cewników nie trzeba cewnika zabezpieczać powłoką heparynową i jonami srebra.) Dla poz. 2 parametry techniczne cewnika takie jak w cewniku Duramax (oferta dla poz 2)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 Pakiet 4

Poz. 2 i 3, prosimy merytorycznie uzasadnić powód odrzucenia w przypadku negatywnej odpowiedzi

Odpowiedź: Zamawiający w specyfikacji określił wymagane parametry.

Pytanie nr 11 Pakiet 10

Czy Zamawiający w pozycji 1 do 8 dopuści zaoferowanie staplerów i ładunków ze zszywkami okrągłymi, wysokość zszywek 3,8 mm w miejsce zszywek 3,5 mm oraz 4,5 mm w miejsce zszywek 4,8 mm.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12 Pakiet 10

Czy Zamawiający w pozycji 9 do 12 dopuści zaoferowanie staplerów i ładunków ze zszywkami okrągłymi, wysokość zszywek 3,85 mm lub 4,5 mm.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13 Pakiet 10

Czy Zamawiający w pozycji 13 dopuści zaoferowanie staplerów ze stałym kowadełkiem, regulacja docisku pokrętkiem, rozmiar 29 i 32 mm, z podwójną linią zszywek o wysokości 5,0 mm, zszywki okrągłe.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 Pakiet 10

Czy Zamawiający w pozycji 14 dopuści zaoferowanie instrumentu o długości szwu 47 mm i 67 mm.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15 Pakiet 12

Dot. pkt 1 tabeli – Czy Zamawiający dopuści do postępowania jednorazowe sterylne, kodowane kolorami, pakowane podwójnie, spiralne i stożkowe ostrza kraniotomu, o średnicy 2,3mm, współpracujące z nasadkami do kraniotomu stałymi i obrotowymi 16mm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16 Pakiet 12

Dot. pkt 2 tabeli – Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 12 pkt 2 tabeli tj. „Ostrze do perforatora , wielorazowe posiadające trzpień typu Hudson” i utworzy oddzielny pakiet dla tej pozycji? Oferowane przez nas rozwiązanie napędowe, w postaci nasadki do perforatora z mocowaniem Hudson, umożliwia korzystanie z perforatorów wielorazowych różnych firm, jednak ze względu na zachowanie najwyższej jakości, w ofercie posiadamy tylko perforatory jednorazowe.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17 Pakiet 12

Dot. pkt 4 tabeli – Czy Zamawiający dopuści do postępowania jednorazowe sterylne, kodowane kolorami pakowane podwójnie spiralne i stożkowe ostrza do kraniotomu o średnicy 2,3mm, współpracujące z nasadkami do kraniotomu stałymi i obrotowymi 16mm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Pytanie nr 18 Pakiet 12

Dot. pkt 5 tabeli – Czy Zamawiający dopuści do postępowania ostrza jednorazowe perforatora z trzpieniem typu Hudson w jednym standardowym rozmiarze 14/11mm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19 Pakiet 12

Dot. pkt 6 tabeli – Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia jednorazowych ostrzy do pił sagitalnych i szablowych?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy ją uwzględnić w treści składanej oferty.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski